

KAPITULACE STAVBY

Kód: SK17129
Stavba: Výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního rozvaděče a elektroměrových skříní v jednotlivých patrech a výmalba společných prostor domu, ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

KSO: Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5
 CC-CZ: Datum: 2.2.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5
 IČ: 000 63 631
 DIČ: CZ00063631

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL
 IČ: 12601403
 DIČ: CZ6005040261

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.
 IČ: 26502411
 DIČ:

Zpracovatel:
 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				525 917,65
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
snížená	21,00%	0,00	0,00	
	15,00%	525 917,65	78 887,65	
Cena s DPH	v	CZK	604 805,30	

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK17129
Stavba: Výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního rozvaděče a elektroměrových skříní v jednotlivých patrech a výmalba společných prostor domu, ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

Místo: Datum: 02.02.2021

Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		525 917,65	595 141,70
Odpočty	Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5	-15 417,40	-16 837,77
Připočty	Výmalba společných prostor bytového domu ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5	541 335,05	611 979,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního rozvaděče a

Objekt:

Odpočty - Výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního rozvaděče a elektroměrových skříní v jednotlivých patrech a výmalba společných prostor domu, ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

KSO:

Místo: Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

CC-CZ:

Datum: 02.02.2021

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

000 63 631

DIČ:

CZ00063631

Zhotovitel:

Vladimír Karban - MTL

IČ:

12601403

DIČ:

CZ6005040261

Projektant:

LANDSCAPE 4U, s.r.o.

IČ:

26502411

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 417,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-9 469,12	15,00%	-1 420,37

Cena s DPH

v CZK

-16 837,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PIS PRACÍ

Objekt:

Výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního rozvaděče a

Objekt:

Odpočty - Výměna hlavního domovního vedení a hlavního domovního rozvaděče a elektroměrových skříní v jednotlivých patrech a výmalba společných prostor domu, ulice Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

Místo: Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5

Datum: 02.02.2021

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Zhotovitel: Vladimír Karban - MTL

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 417,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 948,28	
D	998		Přesun hmot				-5 948,28	
2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-4,836	1 230,00	-5 948,28	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-9 469,12	
D	767		Konstrukce zámečnické				-5 112,24	
3	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	-20,000	70,00	-1 400,00	SOD
			"vitrína" -20			-20,000		
4	M	767-2	Vitrína zasklená 1000x1400mm dle specifikace	kus	-1,000	3 612,00	-3 612,00	SOD
5	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-50,120	2,00	-100,24	SOD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-4 356,88	
7	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech výšky do 3,80 m	m	-238,640	9,50	-2 267,08	SOD
8	K	78466110x	Dekorační technika - referenční výrobek např. Tollens Signe Du Temps	m2	-12,900	162,00	-2 089,80	SOD